
２０２２年６月１日 

 お客様各位  

 

 

 ＥＦＰ－ＬＣ価格改定のお知らせ  

 

 

拝啓、時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既にご承知の事とは存じ上げますが、昨今の原材料価格高騰が続き、電子

部品やプリント基板等の仕入価格が年々、高騰しております。 

メーカーからの度重なる値上げの要求に対しまして、自社内にて製造の合理化、

コスト削減を原資に製品の価格上昇分を自助努力にて吸収して参りました。しかし

ながら、その努力の限界を超える状況に至り、従来の価格を維持することが困難な

状況に陥ってきております。今後の安定的な製品供給および、品質維持を図るため

には価格改定が避けられないとの判断に至り、誠に不本意ではございますが下記の

通り、価格改定をお願いせざるを得ない事態となりました。 

何卒、本事情をご賢察の上、ご理解とご高配を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■実施時期 

 ２０２２年６月受注分より実施 

 

■価格改定対象製品 

 ・ＥＦＰ－ＬＣ  

定価 旧価格￥２２,５００. ⇒ 新価格￥２４,９００. 

 

特約店・商社様への価格につきましては、別途お見積書・価格表等で 

ご回答させて頂きます。 

 

 

 

株式会社 彗星電子システム 


